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   W dniu 21 października 2011 roku w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim odbyło się
spotkanie informacyjno – szkoleniowe podsumowujące ogłoszony w dniu 14 kwietnia 2011 roku
Konkurs „Wieś Wielkopolska – Wsią Europejską”, zrealizowany w ramach Programu
„Wielkopolska Odnowa Wsi”. Konkurs, którego celem głównym była identyfikacja i szerzenie
dobrych praktyk w zakresie zaangażowania mieszkańców wsi oraz władz samorządowych w
rozwój wsi wielkopolskiej został podzielony na trzy kategorie: I. „Najpiękniejsza wieś”, w której
udział wziąć mogła każda miejscowość wiejska o statusie sołectwa na obszarze Województwa
Wielkopolskiego, II. „Najlepsze przedsięwzięcie tematyczne związane z procesem odnowy wsi”,
dotyczyło przedsięwzięć zakończonych, zrealizowanych ze środków własnych sołectwa lub
środków funduszu sołeckiego oraz III. „Najlepszy projekt zrealizowany w ramach Programu
Wielkopolska Odnowa Wsi”, w której udział mogły wziąć przedsięwzięcia zakończone,
zrealizowane w ramach Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”.
   Gmina Kłodawa zgłosiła 2 prace konkursowe, pierwszą w kategorii „Najlepsze
przedsięwzięcie tematyczne związane z procesem odnowy wsi” – sołectwo Krzykosy oraz
drugą w kategorii „Najlepszy projekt zrealizowany w ramach Programu Wielkopolska Odnowa
Wsi” – sołectwo Pomarzany Fabryczne z projektem „Rodzinny Park Rozrywki ALFA” .
   Kapituła Konkursowa w składzie: Emilia Dunal – Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju
Obszarów Wiejskich, Barbara Nowak i Marian Poślednik – Radni Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego, Jan Wujczak – p.o. Kierownika Oddziału Wdrażania Programów Rozwoju
Obszarów Wiejskich Osi 1 i 3 oraz Małgorzata Blok – Główny Specjalista Oddziału Wdrażania
Osi 4 Leader, ocenili najwyżej w kategorii „Najlepszy projekt zrealizowany w ramach Programu
Wielkopolska Odnowa Wsi” pracę konkursową sołectwa Pomarzany Fabryczne, przyznając tym
samym I miejsce i nagrodę finansową w wysokości 10 000 złotych.
   Puchar i dyplom za zajęcie I miejsca na ręce Józefa Chudego - Burmistrza Kłodawy,
Grzegorza Siwińskiego – Radnego Rady Miejskiej w Kłodawie i Lidera Grupy Odnowy
Miejscowości, Wiesławy Olczyk – sołtys wsi Pomarzany Fabryczne oraz przedstawicieli
sołectwa w składzie: Agnieszka Pasińska, Piotr Antkiewicz i Janusz Andrzejewski przekazali
Tomasz Bugajski – Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Emilia Dunal – Dyrektor
Departamentu PROW oraz Anna Kurowska – Naczelnik Oddziału Wdrażania Programów
Samorządu. Po uroczystym wręczeniu nagród nastąpiła prezentacja laureatów, pracę
konkursową sołectwa Pomarzany Fabryczne przedstawił Grzegorz Siwiński.
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